OCENA WNIOSKÓW DOTYCZĄCYCH PODZIAŁU ZYSKU ALBO POKRYCIA 
STRATY 

Rada Nadzorcza zapoznała się z wnioskiem Zarządu do Walnego Zgromadzenia przyjętym Uchwałą 

Zarządu nr 905/XII/2023, dotyczącym podziału osiągniętego przez Spółkę w roku obrotowym 2022 

zysku netto w kwocie 356 059 831,38 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt sześć milionów pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści jeden złotych 38/100) poprzez przeznaczenie go w całości na 

powiększenie kapitału zapasowego Spółki. Rada Nadzorcza podziela argumenty zawarte  

w uzasadnieniu do ww. wniosku i Uchwałą nr 392/XI/2023 z dn. 29.05.2023 r. pozytywnie oceniła ww. 

wniosek Zarządu Spółki dotyczący przeznaczenia zysku netto za rok obrotowy 2022 w całości na